Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
PARA ESTUDANTES REGULARES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE-IFC) –

EDITAL Nº 06/PPGE/2023

O Instituto Federal Catarinense (IFC),  em conformidade com o regimento interno do Programa de Pós-
Graduação stricto sensu Mestrado Acadêmico em Educação (PPGE/IFC), torna público, para conhecimento
dos/as interessados/as, o resultado da etapa de homologação das Inscrições do edital nº 06/PPGE/2023
conforme Anexos I - inscrições homologadas e II – inscrições não homologadas.

Camboriú, 02 de agosto de 2023

Edital assinado digitalmente na folha de assinaturas

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

6760 7027 7075 7130
6762 7030 7076 7131
6784 7032 7077 7132
6785 7033 7079 7133
6787 7034 7081 7136
6795 7035 7082
6797 7036 7083
6801 7037 7084
6802 7038 7085
6803 7039 7086
6887 7041 7087
6900 7042 7088
6902 7044 7089
6907 7045 7090
6909 7046 7091
6919 7048 7092
6936 7049 7093
6954 7050 7094
6960 7051 7097
6962 7052 7098
6963 7053 7099
6965 7054 7100
6970 7055 7102
6972 7056 7103
6986 7057 7104
6993 7058 7105
6994 7059 7108
6995 7060 7109
6997 7061 7110
7002 7062 7112
7005 7063 7114
7006 7064 7116
7008 7065 7117
7010 7066 7119
7011 7067 7120
7019 7068 7121
7021 7070 7122
7022 7071 7123
7023 7072 7124
7024 7073 7125
7025 7074 7129

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense

ANEXO II

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
MOTIVO NO EDITAL

06/PPGE/2023
6958 INDEFERIDA Item 12, Letra "E"
6973 INDEFERIDA Item 12, Letras "D" e "E"
6979 INDEFERIDA Item 12, Letras "D" e "E"
7009 INDEFERIDA Item 12, Letras "D" e "E"
7028 INDEFERIDA Item 12, Letra "C"
7029 INDEFERIDA Item 12, Letra "C"
7040 INDEFERIDA Item 12, Letras "D" e "E"
7047 INDEFERIDA Item 12, Letras "D" e "E"
7095 INDEFERIDA Item 12, Letra "F"
7101 INDEFERIDA Item 12, Letras "D" e "E"
7111 INDEFERIDA Item 12, Letras "D" e "E"
7118 INDEFERIDA Item 12, Letra "E"
7126 INDEFERIDA Item 12, Letras "D" e "E"
7128 INDEFERIDA Item 12, Letra "E"
7134 INDEFERIDA Item 12, Letras "C" e "E"
7135 INDEFERIDA Item 12, Letras "B", "D" e "E"